Executiva do Fundo Nacional da Cultura, da Secretaria de Gestão de Fundos e Transferências,
do Ministério da Cidadania, sito no Setor de Múltiplas Atividades Sul, Trecho 3, Lote 1,
Edifício The Union, sala 215-D, Guará/DF, CEP: 70.610-635, o comprovante de devolução do
valor de R$ 33.681,99 (trinta e três mil, seiscentos e oitenta e um reais e noventa e nove
centavos), devidamente corrigido com juros e correção monetária, que na forma da lei
perfaz a importância de R$ 68.629,98 (sessenta e oito mil, seiscentos e vinte e nove reais e
noventa e oito centavos), referente ao Convênio de Cooperação n. 748651/2010 - MINC/AD,
Processo nº 01400.009246/2010-87, Pronac nº 10-3667, Projeto "Frevo Relax", firmado com
o Centro de Cultura Popular Brasileira - CEPOP. Seu recolhimento deverá ser efetuado por